PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 4 марта 2019 года №11
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области от 19 октября 2010 года №96 «О земельном налоге».

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018г. №334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Суджанского района от 07.02.2019г. №67-2019 Собрание депутатов Мартыновского сельсовета решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области от 19 октября 2010 года №96 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Дополнить решение пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Налоговая база определяется в отношении каждого земельного участка как его кадастровая стоимость, указанная в Едином государственном реестре недвижимости по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных статьей 391 Налогового кодекса РФ.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Председатель Собрания депутатов

Мартыновского сельсовета

Суджанского района Курской области                               Сомова  А.В.

Глава Мартыновского сельсовета

Суджанского района Курской области                               Соловьев  Д.И.